UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2507 /STC-ĐT        Bình Thuận, ngày 31 tháng 7 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư

thay thế Thông tư số

108/2021/TT-BTC của Bộ

trưởng Bộ Tài chính

Sở Tài chính nhận được Công văn số 7591/BTC-ĐT ngày 21/7/2023 của Bộ Tài

chính về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 108/2021/TT-BTC của

Bộ trưởng Bộ Tài chính; theo đó, Bộ Tài chính dự thảo Thông tư quy định về quản lý,

sử dụng các khoản thu từ hoạt động tư vấn, quản lý dự án của các chủ đầu tư, ban quản

lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước để thay thế Thông tư số 108/2021/TT-BTC

ngày 08/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, dự thảo Thông tư được đăng tải tại Cổng

thông tin điện tử Chính phủ và Website của Bộ Tài chính: https://mof.gov.vn, ý kiến

góp ý gửi về Bộ Tài chính trước ngày 15/8/2023.

Đề có cơ sở tổng hợp, góp ý kiến dự thảo Thông tư theo yêu cầu của Bộ Tài chính,

Sở Tài chính đề nghị các Sở, ban, ngành, Mặt trận và đoàn thể cấp tỉnh, UBND các

huyện, thị xã, thành phố, các chủ đầu tư, Ban quản lý dự án; Phòng Tài chính-Kế hoạch

các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý kiến dự thảo Thông tư nêu trên.

Công văn góp ý, đề nghị gửi về Sở Tài chính chậm nhất ngày 11/8/2023.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ Sở (báo cáo);

- Lưu VT, ĐT(kh02).

Kính gửi:
     - Các Sở, ban, ngành, Mặt trận và đoàn thể cấp tỉnh;

                - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                - Các Chủ đầu tư, Ban quản lý dự án;

                - Phòng Tài chính-Kế hoạch các huyện, thị xã,thành phố

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Hồng Thủy

https://mof.gov.vn/

		2023-07-31T16:43:09+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T16:43:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!